
   재산조성비             일금 삼백구십만원정 (3,900,000원)

   전 출 금                 일금 일천오백만원정 (15,000,000원)

제4조. 국가 또는 지방자치단체로부터 교부된 보조금, 지정후원금 및 수익자부담 경비등은 추가경정
예산의 성립 이전이라도 보조금 등 수입목적에 적절한 경우 먼저 사용할 수 있으며, 이는 차기 추가
경정 예산에 반영하여야 한다.

제5조. 세출경비의 부족이 생겼을 때는 사회복지법인 재무·회계 규칙 제16조에 의거하여 예산을 전
용할 수 있다. 단 동일 항내 목간전용이 불가피한 경우에는 법인 대표이사(또는 시설장)에게 그 권한
을 행사한다.

도움터복지재단

   잡 지 출                 일금 육백만원정 (6,000,000원)

예산 총칙

제1조. 사회복지법인 도움터복지재단의 2015년도 본예산은 법인회계로 한다.

제2조. 세입·세출 예산총액은 일금 사천일십만원정 (40,100,000원) 으로 한다.

제3조. 1) 세입의 주요재원은 다음과 같다.(관 단위)

 지정후원금 수입                          일금 일천이백만원정 (12,000,000원)

   사 무 비                 일금 일천오백이십만원정 (15,200,000원)

 비지정후원금 수입                       일금 사백만원정 (4,000,000원)

`

 전년도 이월금 비지정후원금 수입    일금 삼백만원정 (3,000,000원)

 기타예금이자 수입                       일금 일십원정 (100,000원)

 기타잡수입                                 일금 일백만원정 (1,000,000원)

2) 세출의 내용은 다음과 같다.(관 단위)



관 항 목 기정예산 2015년 본예산 증감액 관 항 목 기정예산 2015년 본예산 증감

64,302,000 40,100,000    24,202,000 64,302,000 40,100,000     24,202,000

01.사무비 7,202,000   15,200,000     

01.재산수입 11.기본재산수입 - - 0 12.업무추진비 100,000 3,000,000 ▲2,900,000

121.기관운영비 100,000 1,000,000 ▲900,000

123.회의비 2,000,000 ▲2,000,000

13.운영비 7,102,000 12,200,000 ▲5,098,000

02.사업수입 21.사업수입 - - 0 131.여비 600,000 3,600,000 ▲3,000,000

04.보조금수입 41.보조금수입 - - 0 132.수용비 및 수수료 4,502,000 3,600,000 902,000

54,752,000 16,000,000 38,752,000 133.공공요금 - - 0

54,752,000 16,000,000 38,752,000 134.제세공과금 2,000,000 5,000,000 ▲3,000,000

511.지정후원금 22,000,000 12,000,000 10,000,000 136.기타운영비 - - 0

512.비지정후원금 7,752,000 4,000,000 3,752,000 02.재산조성비 26,100,000 3,900,000 22,200,000

513.공동모금회지정후원금 25,000,000 - 25,000,000 21.시설비 26,100,000 3,900,000 22,200,000

07.전입금 71.전입금 711.다른회계로부터의전입금 - - 0 211.시설비 - - 0

8,000,000 23,000,000 ▲15,000,000 212.자산취득비 - - 0

8,000,000 23,000,000 ▲15,000,000 213.시설장비유지비 26,100,000 3,900,000 22,200,000

811.전년도이월금 4,000,000 3,000,000 1,000,000 03.사업비 - - 0

812.전년도이월금(후원금) 4,000,000 20,000,000 ▲16,000,000 31.일반사업비 311.홍보사업비 - - 0

09.잡수익 1,550,000 1,100,000 450,000 312.우리아이발달지원센터사업비 0

91.잡수익 1,550,000 1,100,000 450,000 04.전출금 31,000,000 15,000,000 16,000,000

912.기타예금이자수입 50,000 100,000 ▲50,000 41.전출금 31,000,000 15,000,000 16,000,000

913.기타잡수입 1,500,000 1,000,000 500,000 411.전출금(지정후원금) 31,000,000 10,000,000 21,000,000

412.전출금(후원금) - 5,000,000 ▲5,000,000

07.잡지출 - 6,000,000 ▲6,000,000

71.잡지출 - 6,000,000 ▲6,000,000

711.잡지출 - 6,000,000 ▲6,000,000

08.예비비 및 기타 - - 0

81.예비비 및 기타 - - 0

811.예비비 - - 0

05.후원금수입
51.후원금수입

08.이월금 81.이월금

세     입

2015년 사회복지법인 도움터복지재단 본예산 세입ㆍ세출 예산 총괄

총   계 총   계

(단위 : 천원)

세     출



관 항 목 기정예산 2015년 본예산 비교증감

64,302,000  40,100,000         24,202,000

05.후원금수입 54,752,000  16,000,000         38,752,000

51.후원금수입 54,752,000   16,000,000          38,752,000 16,000,000 

511.지정후원금 22,000,000   12,000,000          10,000,000    1,000,000 * 월 = 12,000,000 

512.공동모금회지정후원금 25,000,000   -                        25,000,000

513.비지정후원금 7,752,000     4,000,000            3,752,000 334,000       * 월 = 4,000,000    

06.차입금 -                 -                        0 -                

08.이월금 8,000,000    23,000,000         ▲15,000,000 23,000,000 

81.이월금 8,000,000     23,000,000          ▲15,000,000

811.전년도이월금(비지정후원금) 4,000,000     3,000,000            1,000,000 3,000,000 

812.전년도이월금(지정후원금) 4,000,000     20,000,000          ▲16,000,000 20,000,000 

09.잡수입 1,550,000    1,100,000           450,000 1,100,000 

91.잡수익 1,550,000     1,100,000            450,000

912.기타예금이자수입 50,000         100,000               ▲50,000 100,000 

913.기타잡수입 1,500,000     1,000,000            500,000 1,000,000 

기타예금이자 수입

그 밖의 재산매각수입,변상금 및 위약금수입 등과 다른 과목에 속하지 아니하는 수입

지정후원금 이월금

비지정후원금 이월금

12

12원

원

2015년 도움터 복지재단 본예산 세입예산서
                                             (예산단위:천원,산출기초:원)

예  산  산  출  내  역

총         계 복지재단 예산 : 58,700,000원,  우리아이발달지원센터 예산 : 212,562,194원



관 항 목 세목 기정예산 2015년본예산 비교증감

64,302,000    40,100,000      24,202,000

01.사무비 7,202,000         15,200,000           ▲7,998,000 15,200,000 

12.업무추진비 100,000           3,000,000            ▲2,900,000 3,000,000 

100,000           1,000,000            ▲900,000 1,000,000 

1211.기관운영비 100,000           1,000,000            ▲900,000 법인유관기관 및 후원단체 등 후원금모집을 위한 회의비, 운영비 등의 기관운영차 1,000,000 

123.회의비 2,000,000            ▲2,000,000 2,000,000 

1231.회의비 2,000,000            ▲2,000,000 법인의 이사회,후원회 등 각종 회의의 다과비등에 소요되는 제경비 2,000,000 

13.운영비 131.여비 600,000           3,600,000            ▲3,000,000 3,600,000 

1311.여비 600,000           3,600,000            ▲3,000,000 x 12 = 3,600,000 

132.수용비 및 수수료 4,502,000         3,600,000            902,000 3,600,000 

1321.수용비 및 수수료 4,502,000         3,600,000            902,000 3,600,000 

2,102,000         1,200,000            902,000 사무용품비 100,000 x 12 회 = 1,200,000 

2,400,000         2,400,000            0 그밖의 소요금액 200,000 x 12 회 = 2,400,000 

134.제세공과금 2,000,000         5,000,000            ▲3,000,000 5,000,000 

1341.제세공과금 5,000,000 

136.기타운영비 1361.기타운영비 -                 -                    0 - 

02.재산조성비 26,100,000        3,900,000            22,200,000 3,900,000 

21.시설비 26,100,000        3,900,000            22,200,000 3,900,000 

211.시설비 2111.시설비 -                 0

213.시설장비유지비 2113.시설장비유지비 26,100,000        3,900,000            22,200,000 3,900,000 

04.전출금 31,000,000        15,000,000           16,000,000 15,000,000 

41.전출금 31,000,000        15,000,000           16,000,000 15,000,000 

411.산하시설전출금 31,000,000        10,000,000           21,000,000 10,000,000 

(지정후원금) 4111.우리아이발달지원센터 31,000,000        10,000,000           21,000,000

0 10,000,000 

법령에 의하여 지급하는 제세(법인세,자동차세등), 협회가입비,
화재,자동차보험료, 기타보험료

법인 임직원 및 직원 국내외 출장비 회300,000 

법인주사무소의 시설장비유지비

2015년 도움터 복지재단 본예산 세출예산서
(예산단위:천원,산출기초:원)

예  산  산  출  내  역

총         계

121.기관운영비

우리아이발달지원센터 이전비 전출금

▲3,000,0002,000,000         5,000,000            



관 항 목 세목 기정예산 2015년본예산 비교증감 예  산  산  출  내  역

412.산하시설전출금
(비지정후원금)

-                 5,000,000            ▲5,000,000 5,000,000 

4121.도움터기쁨의집 -                 5,000,000            ▲5,000,000 5,000,000 

-                 0

-                 -                    0

07.잡지출 -                 6,000,000            ▲6,000,000

81.잡지출 -                 6,000,000            ▲6,000,000 법인이 지출하는 보상금,사례금,소송경비 등 6,000,000 

811.잡지출 8111.잡지출 -                 6,000,000            ▲6,000,000

08.예비비 -                 0

81.예비비 -                 0

811예비비 -                 0

도움터기쁨의집 전출금


